
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA N.º 039/2024 - GAB 11 de abril de 2024. 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO 

  

Institui a EXONERAÇÃO, da Sra. LISLLEY 

BATISTA COSTA MENDES do cargo de 

ASSESSORA NÍVEL I (DAS-1). 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal art. 67, inciso VI e VIII, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, a Sra. LISLLEY BATISTA COSTA MENDES, brasileira, 

solteira, maior, capaz, portadora do CPF n.º 060.509.463-29 e RG 037352832009-0 

SSP/MA do cargo de ASSESSORA JURÍDICO NÍVEL I (DAS-1), lotada na 

Procuradoria Geral do Município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 11 de abril 

de 2024. 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO CARVALHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2024-04-11T10:11:34-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334




